1

平成 27 年 7 月 15 日

各 位

会 社 名 ：株式会社ＴＡＳＡＫＩ

（ コード ：7968 東証一部）

代表者名 ：代表執行役社長           田島 寿一

問合せ先 ：人事総務部 IR 担当マネジャー田中 雅彦

（ TEL ：080-2461-3910）

新規資金調達及びリファイナンスに関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 6月 12 日公表のリキャピタリゼーション・プランの実行及び中期的財務基盤のさらなる

安定を目的として、自己株式取得資金（自己株式の取得の詳細については、平成 27 年 7月 15 日付当社プレス

リリース「自己株式の取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。）を調達し、かつ、

既存のコミットメントライン契約のリファイナンスを実行するため、下記内容にて総額 120 億円の融資契約を

締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 融資契約の詳細

 タームローンＡ タームローンＢ コミットメントライン

金    額 50 億円 50 億円 20 億円

期    間 7.5 年
7.5 年

（期限一括返済）

7.5 年

(含む期限延長オプション)

資 金 使 途 自己株式取得資金 中長期運転資金

参加金融機関 株式会社三井住友銀行を幹事行とするシンジケート団

２．業績に及ぼす影響

  平成 27 年通期業績予想の変更はございません。

以上